Ortschaft Lüderitz 29.07.2016

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Lüderitz der EG Stadt Tangerhütte am Dienstag, 09.08.2016, 18:00 Uhr im Mehrzweckraum der Turnhalle, Tangermünder Straße 43 in Groß Schwarzlosen.

Öffentliche Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung und Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung und Ordnungsmäßigkeit der Einladung
- 3. Feststellung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 24.05.2016
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bericht der Ortsbürgermeisterin über die Ausführung gefasster Beschlüsse
- 6. Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 7. Bestätigung der Anträge der Wählergemeinschaft Lüderitz zum Haushalt 2017
- 8. OT Lüderitz- Ergänzung des Straßenverzeichnisses an der Straße der BV 405/2016 Freundschaft
- Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Einheitsgemeinde Stadt BV 402/2016 Tangerhütte
- Satzung über die Entschädigung der ehrenamtlichen Mitglieder der BV 403/2016
 Freiwilligen Feuerwehr der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte
- 11. Vorschläge zur Haushaltskonsolidierung 2017 -2024 MV 422/2016
- 12. Entwurf der Übersicht über die Investitionsmaßnahmen in der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte für die Haushaltsjahre 2017 bis 2024
 13. Auslastungsprognose der Kindertageseinrichtungen und Grundschulen MV 438/2016
- der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte

 14. Information der Verwaltung zu den Ausbaubeiträgen Lange Straße
- Groß Schwarzlosen
- 15. Information der Ortsbürgermeisterin
- 16. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentliche Sitzung

- 17. Feststellung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils vom 24.05.2016
- 18. Beschluss-Vergabe von Bauleistungen Grundschule Lüderitz Los 1 BV 426/2016 Dachdeckung 26/2016
- 19. Vergabe von Bauleistungen Grundschule Lüderitz Los 2 BV 428/2016 Regenentwässerung
- 20. Information der Ortsbürgermeisterin
- 21. Anfragen und Anregungen
- 22. Schließen der Sitzung

Angeschlagen am: Abgenommen am: